Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	10.01.2014 г.
	с. Бакчар

№3

	О принятии на учет Ипоковой Кристины Анатольевны в качестве нуждающейся в жилом помещении.

Рассмотрев заявление Ипоковой Кристины Анатольевны от 23.12.2013 г.,  руководствуясь пп.2, п.1, ст.51 Жилищного кодекса РФ, Законом  Томской области «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» №91-ОЗ от 08.06.2005 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать Ипокову Кристину Анатольевну, поживающую по адресу: Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Свердлова, д.62 нуждающейся в жилом помещении. Основание: обеспеченность общей площадью жилого помещения на одного члена семьи ниже учётной нормы.

2. Внести Ипокову Кристину Анатольевну в список граждан нуждающихся в жилом помещении в порядке очереди.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Главы Бакчарского сельского поселения:

Е.И.Махнев